
ZŠ a MŠ BRANDÝSEK 
  

Zápis do prvního ročníku 2020/2021 
proběhne ve dnech 14. - 24. 4. 2020 distanční formou 

Vážení rodiče, 

 
aktuální situace vyžaduje zásadní změny obvyklého postupu při organizaci zápisů do 1. tříd 
základních škol. Nelze v této situaci striktně dodržovat požadavky některých ustanovení obecně 
závazných právních předpisů, která se vztahují právě k zápisům do prvních tříd, aniž by došlo 
k závažnému ohrožení zdraví obyvatelstva. 

 
Hlavní změny: 

1. Vůbec poprvé se zápisy uskuteční na dálku, tedy bez návštěvy dítěte a jeho zákonných 
zástupců ve škole. 

2. Pod odkazem níže naleznete elektronický formulář, po jehož vyplnění dostanou rodiče 
emailem „žádost o zápis do 1. třídy ZŠ“. 

3. Potřebné formuláře je možné si vytisknout na www.skolabrandysek.cz. 
4. Pro rodiče, kteří nemají přístup k počítači nebo možnost vytištění této žádosti budou 

potřebné formuláře připravené u vstupu do budovy A. 

Tuto vyplněnou žádost doručí žadatel základní škole pouze těmito způsoby: 

1. do datové schránky školy ID: 8rsg2py 
2. e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze jen poslat prostý email!) na 

adresu: reditelna@skolabrandysek.cz 
3. poštou na adresu: Základní škola a Mateřská škola Brandýsek, Slánská 36, 

Brandýsek, 273 41, žádost zaslaná poštou musí být vlastnoručně podepsaná 
4. osobně v zalepené obálce podepsanou žádost vhodí do poštovní schránky školy, která je 

volně přístupná vpravo vedle hlavního vchodu do budovy A školy 

Osobní předání ve škole je pak s ohledem na karanténní opatření nežádoucí a bude umožněno 
dne 23. 4. mezi 14. a 16. hodinou a 24. 4. mezi 9. a 11. hodinou vždy po předchozí dohodě tak, 
aby nedocházelo k setkání většího množství žadatelů. 

  

Formulář pro vyplnění základních informací a získání žádosti o zápis do 1. třídy 
naleznete  na www.skolabrandysek.cz. 
  

  


